LED SVĚTLA
S PROJEKTOREM
VÝBĚR PŘEDDEFINOVANÝCH I ZAKÁZKOVÝCH PATTERNŮ
MOŽNOST POUŽITÍ LIBOVOLNÉHO C-MOUNT OBJEKTIVU
URČENO PRO KONTINUÁLNÍ I TRIGROVANÝ PROVOZ
INTEGROVANÝ MECHANISMUS NATOČENÍ PATTERNU
PT-21
PROVOZNÍ REŽIMY OSVĚTLENÍ

TECHNICKÉ PARAMETRY
Krytí: IP50 Třída ochrany: III Teplota okolí: (-20) — (+40) °C Izolační odpor: 500 V Materiál tělesa: Slitina hliníku
OBJEDNACÍ KÓD
vzorový příklad objednacího kódu
KONFIGURACE
PT-21W
PT-21R
PT-21G
PT-21B
21
21
21
21
CTR 5700 K
625
525
470
model vlnová délka [nm] Ø patternu [mm]
Maximální frekvence PWM stmívání je ≤ 40 kHz1 Hodnoty signálu ovládacího vstupu (Enable), pin č. 4 konektoru M82
Triggrovací napětí Triggrovací proud≥ 2,7 - 24 V 2,3 mAUtrig Itrig
PWM stmívání > 10 V .. ≤ 24 VIEN
2 2
1
délka [mm]
šířka [mm]
výška [mm]
40
40
51
ROZMĚRY & HMOTNOST
hmotnost [g] 66
Veškeré rozměry naleznete v naší
2D výkresové dokumentaci.i
LED Pattern
Projection Light
Ø patternu barva osvětlení
PT - 21 B
model PT-21W
Un
Ujm
Ijm
P
7-28 V
24 V
150 mA
3,6 W
7-28 V
24 V
150 mA
3,6 W
PT-21G
7-28 V
24 V
150 mA
3,6 W
PT-21B
7-28 V
24 V
130 mA
3,1 W
PT-21R
AB
C
Přímý kabel M8-3PIN (5 m)
VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ
Úhlový kabel M8-3PIN (5 m) Patterny Objektiv
ATEsystem s.r.o.
Technologická 375/3
708 00 Ostrava-Pustkovec
Česká republika
Smart View s.r.o.
Nivy 313
765 02 Otrokovice